第 29号様式（第 35条関係）

業務主任者資格認定申請書

  東京都屋外広告物条例第４８条第１項第５号の規定による同項第１号から第４号ま

でに掲げる者と同等以上の知識を有することの認定を、下記のとおり申請します。

年  月  日

東京都知事 殿

住 所

           氏 名

電 話   (   )

年  月  日生

記

資 格

責任者としての職名等

上記の職にあつた年数

過去 5 年間の法令違反

道府県・指定都市の認定
道・府・県・市

年    月    日 第   号

そ の 他

勤務先

名 称

所 在 地

電話  (   )

(注意) 資格を証する書面又は写しを添付してください。

（日本産業規格 A列４番）